
Program profilaktyczny „Laboratorium Wiedzy Pozytywnej” 

Lista realizatorów 

Program rekomendowany przez Krajowe Biuro ds. Przeciwdziałania Narkomanii, 

Państwową Agencję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Ośrodek Rozwoju Edukacji, 

Instytut Psychiatrii i Neurologii 

w ramach ogólnopolskiego Systemu rekomendacji programów profilaktycznych i promocji zdrowia 

psychicznego. 

Imię Nazwisko Placówka/region e-mail 

Dorota 
Lebiatowska Monar Gdańsk dorota.lebiatowska@wp.pl 

Michał Budniakiewicz  Monar Gdańsk Matarnia vrack02@gmail.com 

Laura Kościńska Monar Gdańsk Matarnia koscinska.laura@gmail.com 

Joanna  Olter-Głuszek Monar Gdańsk Matarnia j.m.olter@wp.pl 

Izabela  Kozłowska Monar Gdańsk Matarnia izakozlowska5@wp.pl 

Ewelina Wojtarkowska Opole ewelina.wojtarkowska@gmail.com  

Grzegorz Wyszyński Płock g.wyszynski@vp.pl 

Małgorzata Wyszyńska Płock g.wyszynski@vp.pl 

Grzegorz Janoszka podlaskie janoszkag@gmail.com 

Iwona Jedwabnik  Poradnia Monar Bartoszyce iwona.jedwabnik@gmail.com 

Paulina Pietras-Prucnal Poradnia Monar Lublin poradnia.monar.lublin@wp.pl 

Hanna Dąbkowska  Poradnia Monar Łęczna handab1988@wp.pl 

Agata Dudek  Poradnia Monar Łęczna agatadudek@interia.pl 

Piotr  Gałek Wałbrzych monar.walbrzych@gmail.com 

Ryszard  Żyła Wałbrzych rysiuzyla@wp.pl 

Anna  Podyma Wałbrzych sagnik@wp.pl 

Renata  Baranowska Wałbrzych reniab77@tlen.pl 

Katarzyna Obłękowska  Warszawa fabryka@fabrykarozwoju.com 

Anna Pejas  Warszawa, Łódź aniapejas@interia.eu 

Magdalena Műller-Ksycka Wielkopolska magda-muller@tlen.pl 

Halina 
Wurszt Województwo lubuskie halina_wurszt@interia.pl 

Artur Dworakowski Wrocław arturdwor@o2.pl  
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